


HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnotící  komise  při  hodnocení  nabídek  postupovala  v  souladu  s  ust.  §  119  odst.  1  Zákona 

a způsobem určeným v zadávací dokumentaci. Hodnocení proběhlo na základě kritéria ekonomická 

výhodnost  nabídky.  V  rámci  hodnocení  dle  ekonomické  výhodnosti  zadavatel  stanovil  tato  dílčí 

hodnotící kritéria: 

Hodnotící kritérium Váha

Celková výše nabídkové ceny bez DPH 100 %

VÝPOČET POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK

Zadavatel stanovil  pořadí přijatých nabídek dle nabízené ceny zakázky vzestupně od nejlevnější po 

nejdražší.  Nejvýhodnější  nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší  nabídkovou cenou, tato 

nabídka  získala  100  bo1277940dů  pro  celkové  hodnocení  nabídek  dle  tohoto  kritéria.  Ostatním 

nabídkám byl přiřazen počet bodů dle výpočtu:

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nejnižší nabídková cena
           Hodnota nejvýhodnější nabídky
          ---------------------------------------------   *  100
             Hodnota hodnocené nabídky

100 bodů

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
1. JihoTech spol. s r.o. 26064693 100,00 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                         1.277.940,-
         ---------------------------------------   *  100
                         1.277.940,-

100,00 %

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
2. Adam Vojtíšek 06305792 87,36 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                        1.277.940,-
         ---------------------------------------   *  100
                        1.462.900,- 

87,36 %

VÝSLEDEK HODNOCENÍ PŘIJATÝCH NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA

Poř Název organizace Adresa IČO
Celková cena v 

Kč bez DPH

Hodnocení
v bodech 

(%)
1. JihoTech spol. s r.o. Borovany, Zahradní 441 26064693 1.277.940,- 100,00
2. Adam Vojtíšek Letohrad, Mírová 574 06305792 1.462.900,- 87,36



VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA

Ze zadávacího řízení byla vyloučena nabídka účastníka JihoTech spol. s r.o., Borovany, Zahradní 441, IČ: 

26064693.

ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA JihoTech spol. s r.o.

Zadavatel  obdržel  od  účastníka  v  rámci  výběru  dodavatele  veřejné  zakázky  s  názvem  „Část  1  – 

Pořízení  mobiliáře  pro  město  Český  Krumlov  – dodávka drobného mobiliáře“ (dále  jen  „soutěž“) 

nabídku. Zadavatel prostřednictvím hodnotící komise provedl v souladu s ust. § 39 odst. 2 písm. a) 

Zákona posouzení nabídky účastníka z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách. Na základě kontroly nabídky účastníka JihoTech spol. s r.o., IČ: 

26064693 hodnotící komise zjistila, že účastník v nabídce předložil špatný položkový rozpočet, který 

byl  součástí  zadávací  dokumentace  při  vyhlášení  zadávacího  řízení  na  profilu  zadavatele  ze  dne 

20.12.2022 jako příloha č. 1.2 – Položkový rozpočet. 

Zadavatel provedl v souladu s ust.§ 99 odst.1 Zákona změnu zadávací dokumentace č. 1, která byla na 

profilu  zadavatele  uveřejněna  dne  3.1.2023.  Přílohou č.  2  změny zadávací  dokumentace  č.  1  byl 

změněný/upravený položkový rozpočet, jež měli účastníci předložit ve své nabídce k dílčí části č.1. O 

této  změně  byli  účastníci  informování  i  notifikační  zprávou  zaslanou  prostřednictvím  profilu 

zadavatele E-ZAK. Zadavatel při  změně zadávací dokumentace zároveň v souladu s ust.§ 99 odst.2 

Zákona prodloužil lhůtu pro podání nabídek o původní délku do dne 30.1.2023.

Účastník  předložením  jeho  nabídky  s  položkovým  rozpočtem  jež  nezohledňoval  změnu  zadávací 

dokumentace č.  1  předložil  nabídku,  jež  nesplňovala  zadávací  podmínky.  Zadávací  podmínky  byly 

jasně nově stanoveny ve změně zadávací dokumentace, vydané dne 3.1.2023. Z tohoto důvodu je 

jeho nabídka neporovnatelná s nabídkami ostatních účastníků. 

Zadavatel  v  souladu  s  ust.  §  46  odst.1  Zákona  vyzval  účastníka  k  objasnění  výše  uvedených 

skutečností,  přičemž  z  obdržené  odpovědi  účastníka  ze  dne  2.2.2023  vyplývá,  že  účastník 

prostřednictvím  svého  vysvětlení  provedl  materiálovou  změnu  své  nabídky,  jež  dle  Zákona 

nepřípustná. Účastník v objasnění nově specifikoval jednotlivé typy laviček, jež údajně nabídl ve své 

nabídce v rámci položkového rozpočtu číslo položky 1,2,3. Dále pak v rámci předloženého vysvětlení  

změnil typ dřevěných květníků, kdy původně ve své nabídce nabídl dřevěné květníky s objemem 560 l 

a nově ve svém vysvětlení nabídl dřevěný květník s objemem 550 l.

Na základě výše uvedených skutečnosti navrhla hodnotící komise vyřadit nabídku účastníka z dalšího 

hodnocení a navrhla Zadavateli nabídku účastníka vyloučit ze zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 

odst. 2 písm. a) a písm.c) Zákona.

Účastník dle výše uvedeného nepostupuje do dalšího hodnocení.



VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK

Nabídka účastníka Adam Vojtíšek, IČ: 06305792 je nabídkou s nejvyšším procentním hodnocením a je 

tedy ekonomicky nejvýhodnější. 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA

č. Název dokladu kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci Doloženo 

1
Výpis-y z evidence Rejstříku trestů (fyzických, právnických osob) ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a)  Zákona. Čestné prohlášení

2 Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, Čestné prohlášení

3
Písemné čestné prohlášení ve vtahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) Zákona. Čestné prohlášení

4
Písemné čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, že nemá v 
České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění.

Čestné prohlášení

5

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vtahu k § 74 odst. 1 
písm. d)  Zákona,  že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti.

Čestné prohlášení

6 Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona. nerelevantní - FO

7 Výpis  z obchodního  rejstříku  či  výpis  z jiné  obdobné  evidence,  pokud  je  v ní 
zapsán dle § 77 odst. 1 Zákona. nerelevantní - FO

8 Doklad o oprávnění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - § 77 odst. 2 písm. a) Zákona,

Ano – originál 
dokumentu

9

Seznam  významných  dodávek  -  Dodavatel  splňuje  technické  kvalifikační 
předpoklady,  pokud  v seznamu  významných  dodávek  uvede  minimálně  3 
referenční zakázky prokazující splnění stejného nebo obdobného předmětu této 
veřejné  zakázky  s  investičními  náklady  na  jednotlivé  dodávky  minimálně 
100.000,- Kč bez DPH, na které se podílel jako dodavatel v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení.
Celkem účastník  předložil  3  referenční  zakázky,  které  splňovaly  výše  uvedené 
požadavky:

1. Vybavení  přírodní  zahrady  MŠ  Slatiňany (naučné  informační  tabule, 
pergoly, dětské prvky),  07/2022 - 10/2023, v hodnotě: 260.331,- Kč bez 
DPH,

2. Fitness prvky – Heřmanův Městec (informační tabule, fitnes prvky), 2019, 
v hodnotě: 502.000,- Kč bez DPH,

3. Altán a lavičky Vrážné (altán a lavičky),  08/2021 - 11/2021, v hodnotě: 
272.900,- Kč bez DPH,

Ano – originál 
dokumentu

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel oznamuje, že uzavře s vítězným účastníkem smlouvu v souladu s ust. § 124 Zákona.



POUČENÍ

Účastníci mohou podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 Zákona ve lhůtě do 15 

dnů od doručení tohoto rozhodnutí.

 Českém Krumlově dne …………………...                                                         

     …........................................................
                           Alexandr Nogrády

     starosta města


		2023-02-07T08:34:01+0100
	Alexandr Nogrády




